第１９号様式

[2024/04/01 改定]

経営基盤強化融資売上高等状況申告書

                             年   月   日

 荒 川 区 長  殿

                  住 所

                  企業名

                  代表者               実印

経営基盤強化融資のあっせん申込みにあたり、下記のとおり、売上高等の状況を申告します。

 年  月 最近３カ月間  年  月 前 年 同 期

  計 （A）   計 （B）

                    （Ｂ）－（Ａ）

                          (Ｂ)

 「最近 3 カ月」とは、申込月の前月若しくは 2 カ月前までの月を含んだ 3 カ月の

売上高等の実績です。

×１００ ＝   減少率      ％